
 

          

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 

Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

Popielów, dnia 04.09.2024 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.9.2024.BK  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: „Przebudowa otwartego stawu retencyjnego w Starych 

Siołkowicach” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem nr 2024/BZP 

00447477/01 z dnia 2024-08-06. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 

Informuję, że do dnia 04.09.2024 r. do godziny 11:00 wpłynęło po  6 ofert. Poniżej 
przedstawiam zestawienie otwartych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, 
siedziba/adres wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia (PLN) 

Okres 

gwarancji 

(miesiące) 

Termin wykonania 

zamówienia 

(dni kalendarzowe) 

1 

Arkadiusz Sykoś 
46-048 Zębowice, Radawie ul. Opolska 
85 
NIP: 7511482587 

433 006,80 60 

do 220 dni od podpisania 
umowy 

2 
DDtherm Sp. z o.o. 
46-040 Krasiejów, ul. Brzeziny 23a 
NIP: 7561915172 

687 570,00 zł 60 
do 220 dni od podpisania 
umowy 

3 
Drew-kos Sp. z o. o. 
75-122 Koszalin, ul. Szczecińska 39-41 
NIP: 5833453314 

583 980,93 60 
do 220 dni od podpisania 
umowy 

4 

Usługi Transportowe Budownictwo-
Handel Henryk Spiżak 
48-320 Skoroszyce, Sidzina ul. Polna 22 
NIP: 7531315119 

437 580,55 60 

do 220 dni od podpisania 
umowy 

5 
Młynek Kruszywa Sp. z o.o. 
45-123 Opole, ul. Budowlanych 50 
NIP: 7543347964 

428 040,00 60 
do 220 dni od podpisania 
umowy 



 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, 
siedziba/adres wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia (PLN) 

Okres 

gwarancji 

(miesiące) 

Termin wykonania 

zamówienia 

(dni kalendarzowe) 

6 

Zakład Remontowo – Budowlany oraz 
Roboty Ziemne Rafał Psykalla 
46-083 Stare Siołkowice ul. Powstańców 
Śl. 28 A 
NIP: 7471525591 

460 845,69 60 

do 220 dni od podpisania 
umowy 

Wójt Gminy 
/-/ Sybilla Stelmach 

……........................................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

		2024-09-04T12:53:26+0200




